湖南省教育后勤协会
湘后协通〔2021〕16 号

关于通报湖南省教育后勤协会

第三次会员代表大会

相关决议的通知

全体会员单位：

湖南省教育后勤协会于2021年12月24日在长沙市召开

第三次会员代表大会，会议审议通过了协会第二届工作报告、

协会第二届财务情况报告、协会《章程》（修改稿）、协会

第三届会费收缴标准，选举产生了协会第三届组织机构。现

将有关决议向会体会员通报。

特此通知。

附件：

1、湖南省教育后勤协会章程

2、湖南省教育后勤协会第三届会费缴纳办法

3、湖南省教育后勤协会第三届理事会成员名单

4、湖南省教育后勤协会第三届常务理会成员名单

5、湖南省教育后勤协会第三届组织机构

6、湖南省教育后勤协会二级机构及主持（主任）单位

湖南省教育后勤协会

2021 年 12 月 24 日

	关于通报湖南省教育后勤协会
	第三次会员代表大会
	相关决议的通知